si cura di nascondere, si scaglia con ogni sorta di invettive

contro i vescovi dei suoi tempi. Dalle sue parole troppo si

capisce che i suoi strali sono diretti contro Giorgio. La sola

differenza tra le accuse che muove in questa lettura, e quelle

che muoverà a Giorgio nella vita di Felice e nella sua stessa,

sta in questo, che ora tace il nome della persona accusata,

dopo la nominerà apertamente.

Si veda questo raffronto :

XI Lettura

Non fuit iste, ut ceteri, qui res

ecclesiae devorat prò episcopati

honore; etiam alterius sumunt mu-

nera et debitores fiunt {'^) ....

qualis iste et quales modo
sunt !... Sunt nonnulli, qui tali dono

quondam ecclesiae concesso canes

nutriunt, pauperes proiiciunt, au-

cupes gubernant, accipitres fovent

et scurriles delectantur cantus, sa-

cerdotes proiciunt (•),

Vite di Felice e di Giorgio

omnes sacerdotes demoli-

vit cuncta oecupans monasterii to-

tasque gazas ecclesiae prò

reatu sui corporis expendit (^).

Iste qui non ex nostro fuit Nain autequam in tale culuien

ovile, videte, quo modo pie tenuit ascendisset, sic eramus ad invicem

archieratica sede (^) quasi duo vere germani (^).

(1) Pag. 388, linea 15 e sg.

(-; Pag. 343, linea 14 e sg.

(3) Pag. 367, linea 1.

(*) Pag. 305, linea 20 e sg.

(5) Pag. 344, linea 11.

(6) Pag. 366, linea 32 e sg.
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XI Lettura

et quod

peius est, vcnundant fruinentum

ecclesia et oleum et liumida vina,

et faciunt ex illis pondera argenti

et auri dabuntnue principibus et

potestatibus (')

Vite di Felice b di Giorgio

Hic postquam accepit regi-

men, omnes gazas eccleaiae con-

fregit et criptas disrupit, et the-

sauros praedecessorum pontificuin

extraxit, et ut filiam Lotharii de

fonte levaret, magnas opo exinde

expendit (').

et sumpsit secum aurum

multum et argentum, depopulata

gaza ecclesia, et coronas aureas

et calices et patenas aurees et di-

versa vascuia et argentea et aurea,

et gemmas de cruce et coronis,

quas deniolivit, secum detulit, ut

ad omnes larga manu largiret. Co-

gitansque, ut per ea posset subver-

tere imperatorum corda...... (').

Qui sunt isti principe? nisi mi-

seri episcopi, qui res ecclesiae de-

glutiunt, et sacerdotes suos sper-

nunt, per occasiones res eorum

auferunt, et nulla illis solatia im-

pendunt, sed etiain quod illoruin

est auferunt ('')

Sic et mihi de praedicto mo-

nasterio (b. Bartholomaei) contigit.

A Geòrgie pontifice per pauca an-

norum curricula sine causa privatus